
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/ago./2022

 Del 01/jun./2022 al 30/jun./2022
02:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R Usr: juanjose

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $15,221,976.35 $95,935,757.77 $1,129,993.47$94,805,764.30 $16,351,969.82

   ACTIVO CIRCULANTE $14,813,201.32 $21,418,977.58 $1,171,955.05$20,247,022.53 $15,985,156.37

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,395,729.42 $12,863,677.27 $889,214.44$11,974,462.83 $10,284,943.86

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,417,471.90 $5,743,253.02 $23,153.11$5,720,099.91 $5,440,625.01

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $124,537.99 $0.00$124,537.99 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,687,509.30 $259,587.50$2,427,921.80 $259,587.50

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $408,775.03 $74,516,780.19 -$41,961.58$74,558,741.77 $366,813.45

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $106,658,270.55 $135,364.93$106,522,905.62 $135,364.93

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $18,370,946.56 $231,448.52$18,139,498.04 $231,448.52

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,244,885.67 $0.00$1,244,885.67 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $408,775.03 -$52,244,913.38 -$408,775.03-$51,836,138.35 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $487,590.79 $0.00$487,590.79 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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